

RECEBEMOS DE VAGNER DIAS VIANA LIMA 02577662351 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e  
Nº 892231791  
SÉRIE: 892

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**SECRETARIA DA FAZENDA** 170.150.245.1  
**Nota Fiscal Avulsa Eletrônica** v 1.0.07


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
VAGNER DIAS VIANA LIMA 02577662351  
RUA MEDICO RENATO PAZ (CJ M COVAS), 15 - ANGELIM  
TERESINA - PI  
CEP: 64034-610 FONE: (86) 94000945

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA

Nº 892231791  
SÉRIE: 892  
FOLHA 1 / 1

**CONTROLE DO FISCO**



CHAVE DE ACESSO  
2220 0406 5535 5600 0191 5589 2892 2317 9112 2491 4128

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de Merc. Adquirida ou Rec. de Terceiros  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 322200005569213 27/04/2020 20:52:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 196598010  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:  
CNPJ / CPF: 35.748.153/0001-04

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVO ORIENTE DO PIAUI  
CNPJ / CPF: 13.770.802/0001-22  
DATA EMISSÃO: 27/04/2020

ENDEREÇO: R SETE DE SETEMBRO, 470  
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO  
CEP: 64530-000  
DATA ENTRADA / SAÍDA:

MUNICÍPIO: NOVO ORIENTE DO PIAUI  
FONE / FAX: (89) 3475-1170  
UF: PI  
INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
HORA ENTRADA / SAÍDA:

**FATURA / DUPLICATA**

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 14.426,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>
				R\$ 14.426,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL: 9-SEM FRETE  
CÓDIGO ANTT: FLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:

**DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %		
45002	MASCARA DESCATIVAVEL CIRURGICA DUPLA	63079010	102	5102	SC	15,0000	195,0000	2.925,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	FOUCA DESCATAVEL PCT COM 100	65069900	102	5102	SC	10,0000	39,5000	395,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	AVENTAL DESCATAVEL COM MANGA E SEM MANGA	62101000	102	5102	SC	40,0000	50,0000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	MASCARA SEMI FACIAL FILTRANTE BRANCO PPF2	90200010	102	5102	UND	150,0000	12,0000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	ALCOOL LIQUIDO 70 % 1 LT	22072019	102	5102	1 L	20,0000	16,0000	320,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	ALCOOL GEL 70 500ML	38089429	102	5102	500ML	96,0000	18,5000	1.776,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	TERMOMETRO INFRAVERMELHO LASER	90251110	102	5102	UND	5,0000	290,0000	1.450,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE	90049020	102	5102	UND	40,0000	12,5000	500,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	PROTETOR FACIAL	39269090	102	5102	UND	20,0000	43,0000	860,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
45002	LUVA LATEX	40151100	102	5102	CX	40,0000	60,0000	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO: